
Projekt 
 
z dnia  18 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/......../23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konstantynowa 
Łódzkiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
Uchwały Nr V/53/19 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 marca 
2019 roku w sprawie trybów nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego” i „Zasłużonego dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” 
oraz powołania doraźnej Komisji do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułów, 
zmienionej Uchwałą nr VI/60/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Panu Waldemarowi Ireneuszowi Przyrowskiemu tytuł 
„Zasłużony dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” za wieloletni, pełen 
zaangażowania wkład w rozwój lokalnej przedsiębiorczości, sportu oraz kultury 
na rzecz mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 2. Upoważnia Przewodniczącą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim do 
wręczenia Panu Waldemarowi Ireneuszowi Przyrowskiemu niniejszej 
Uchwały oraz Dyplomu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F63223-7BC4-47E6-B9D6-DDB80548009C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Waldemar Ireneusz Przyrowski od lat mieszka w Konstantynowie Łódzkim. 
Od początku swojej działalności zawodowej i społecznej związany jest z naszym 
miastem. Ukończył Wydział Mechaniczny Politechniki Łódzkiej. Przez minione 
ponad 35 lat jest przede wszystkim konstantynowskim przedsiębiorcą. Prowadzi 
w naszym mieście kilka dobrze rozwijających się firm mających zasięg regionalny 
i krajowy.  

 Jest bardzo aktywny w życiu miasta i regionu. Swoją pomysłowość, 
umiejętność zaangażowania się w działalność gospodarczą i społeczną realizuje 
nie tylko, jako sprawny przedsiębiorca. Od lat aktywnie uczestniczy 
w wojewódzkim i gminnym samorządzie terytorialnym oraz samorządzie 
gospodarczym. 

Był radnym Sejmiku Województwa Łódzkiego III kadencji  (2006-2010). 

Sprawował też mandat radnego w Radzie Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
II i III kadencji (1994-1998 i 1998-2002). Przez lata był aktywnym członkiem 
Łódzkiej Izby Gospodarczej. Do dziś angażuje się w działania Stowarzyszenia 
Prywatnych Przedsiębiorców Konstantynowa Łódzkiego. 

 Waldemar Przyrowski znany jest ze skutecznej działalności na rzecz 
rozwoju gospodarczego miasta i regionu. Należy podkreślić to, że jako radny 
Sejmiku Województwa Łódzkiego włożył bardzo dużo pracy w rozwój Łódzkiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Skutecznie zabiegał o interes Konstantynowa 
Łódzkiego (nasze miasto znajduje się w obszarze ŁSSE i przynosi mu to znaczące 
korzyści w rozwoju gospodarczym). 

 Na terenie Konstantynowa Łódzkiego działa na rzecz integracji 
przedsiębiorców, instytucji i mieszkańców ze wszystkich środowisk społecznych. 
Stale wspiera pomocą finansową i materialną, szczególnie kulturę, sport 
i podtrzymywanie tożsamości narodowej. 

 Waldemar Przyrowski, jako konstantynowianin, zawsze potrafi z uwagą 
i troską pochylić się nad problemami każdego mieszkańca naszego miasta. 

Inicjatorem niniejszego projektu uchwały jest Dariusz Stelmasiak - radny Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F63223-7BC4-47E6-B9D6-DDB80548009C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/......../23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


